
KRAJSKÝ ÚŘAD JIHOMORAVSKÉHO KRAJE 
Odbor územního plánování a stavebního řádu 
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

*KUJMXOPVZ8P8* 
KUJMXOPVZ8P8 

  

 

IČ DIČ Telefon DS E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 x2pbqzq posta@kr-jihomoravsky.cz  www.jmk.cz  

 

Váš  dopis zn.: -  
dle rozdělovníku Ze dne: - 

Č. j.: JMK 69823/2023 
Sp. zn.: S-JMK 165491/2021 OÚPSŘ 
Vyřizuje: Ing. Ďásková Mlíková 
Telefon: 541 652 346 
Počet l i stů/stran: 4/7 
Počet příloh/listů: - 

Datum: 09.05.2023 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
Toto opatření musí být vyvěšeno na úřední desce Krajského úřadu  

Jihomoravského kraje na dobu nejméně 15-ti dnů.  
Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou.  

Vyvěšeno dne:         

Sejmuto dne: 

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne: 

Opakované uvědomění účastníků řízení o možnosti vyjádřit se k podkladům rozhodnutí dle § 36 odst. 3 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu (dále jen „KrÚ“) jako 
příslušný správní orgán ve smyslu § 2e odst. 1 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní 
a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, ve spojení s § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, opatřením č.j. JMK 805/2023 ze dne 07.02.2023 oznámil 
podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení účastníkům řízení a dotčeným orgánům, na 
základě žádosti ze dne 22.11.2021, kterou podalo Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci 
546/56, 140 00 Praha, prostřednictvím zplnomocněného zástupce, obchodní společnosti Stráský, Hustý 
a partneři s.r.o., IČ 18827527, Bohunická 133/50, 619 00 Brno. Stejnou písemností KrÚ současně uvědomil 
účastníky řízení, že podle § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 
mají možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí.  Předmětem žádosti je záměr nazvaný  

I/43 Krhov - Voděrady 

na pozemcích  parc.č. 356/3, 356/6, 357/1, 428 v k.ú. Krhov, parc.č. 915/1, 963/19, 963/20, 963/25, 
963/26, 963/27, 963/28, 963/29, 1006/1, 1006/29, 1006/30, 1006/31, 1006/32, 1006/33, 1006/34, 
1006/35, 1006/36, 1006/37, 1006/38, 1017, 1555 v k.ú. Sebranice u Boskovic a parc.č. 390/1, 390/3, 
390/27, 390/28, 390/29, 390/30, 390/31, 390/32, 390/33, 390/34, 390/35, 390/36, 390/37, 390/38, 
390/39, 390/48, 390/49, 390/50, 390/51, 390/61, 390/62, 390/63, 390/64, 390/65, 390/66, 390/67, 
390/68, 390/70, 446/2, 557/1, 557/2, 557/3, 557/4, 557/5, 557/6, 557/7, 557/8, 557/9, 557/10, 557/11, 
557/12, 557/13, 557/15, 557/16, 557/17, 557/19, 557/27, 557/31, 557/33, 557/34, 557/36, 557/39, 

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.jmk.cz/


2 

557/41, 557/43, 557/44, 557/46, 557/47, 557/48, 557/49, 557/50, 557/51, 557/52, 557/54, 557/55, 
557/56, 557/59, 557/60, 557/63, 557/68, 557/73, 557/78, 578/2, 578/3, 578/4, 578/5, 578/7, 578/11, 
649/2, 649/4, 649/26, 649/27, 649/28, 649/29, 649/30, 649/31, 655/2, 658/1, 658/2, 659/1, 659/4, 
659/17, 659/19, 688/1, 688/6, 688/7, 688/9, 688/10, 688/16, 688/23, 688/26, 688/36, 688/42, 688/54, 
688/80, 688/81, 699/2, 699/57, 699/58, 699/102, 699/142, 699/143, 699/144, 757/20, 757/21, 757/23, 
757/24, 777/10, 777/12, 777/15, 777/16, 777/18, 777/19, 777/20, 777/21, 777/22, 777/23, 777/24, 
777/25, 777/26, 777/27, 800/21, 800/29, 800/37, 800/38, 800/39, 800/40, 800/41, 800/42, 800/43, 
800/45, 800/48, 800/49, 800/50, 831/1, 831/2, 831/3, 834, 837/1, 837/2, 837/3, 837/4, 840/2, 840/3, 
840/5, 840/16, 840/17, 841/1, 845/4, 854/1 v k.ú. Voděrady u Kunštátu. 

KrÚ uvědomuje účastníky řízení, že  od vydání opatření č.j. JMK 805/2023 ze dne 07.02.2023, kterým KrÚ 
mimo jiné vyzval účastníky řízení k vyjádření se k podkladům rozhodnutí ve věci před jeho vydáním, byly 
do správního spisu založeny další listiny, a to z důvodu uplynutí platnosti vybraných závazných stanovisek 
dotčených orgánů a stanovisek a vyjádření vlastníků dopravní a technické infrastruktury. Konkrétně bylo 
dne 18.04.2023 a dne 04.05.2023 doplněno:  

 stanovisko Krajského ředitelství policie Jihomoravského kraje, územního odboru Blansko, 
dopravního inspektorátu č.j. KRPB-79665-2/ČJ-2023-060106 ze dne 14.04.2023 – prodloužení 
platnosti již vydaného stanoviska č.j. KRPB-230001-2/ČJ-2020-060106 ze dne 07.01.2021 

 prodloužení platnosti stanoviska Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje, příspěvkové 
organizace kraje č.j. 24874/2021 ze dne 10.12.2021 do 31.12.2023 

 vyjádření Vodafone Czech Republic, a.s., č.j. 230412-1605541701 ze dne 12.04.2023 
 vyjádření České Radiokomunikace, a.s., č.j. UPTS/OS/331058/2023 ze dne 14.04.2023 
 vyjádření CETIN, a.s., č.j. 107599/23 ze dne 14.04.2023 
 vyjádření ČD-Telematika, a.s., č.j. 1202307584 ze dne 12.04.2023 
 vyjádření EG.D, a.s., o existenci zařízení distribuční soustavy (elektrická síť) ve vlastnictví EG.D, a.s., 

a podmínkách práce v jeho blízkosti č.j. D8610-26241762 ze dne 17.04.2023 
 EG.D, a.s. - podmíněný souhlas se stavbou a činností v ochranném pásmu distribuční soustavy 

(elektrická síť) ve vlastnictví EG.D, a.s., č.j. J58374-27088391 ze dne 26.04.2023 
 Lesy ČR – aktualizace vyjádření č.j. LCR952/033145/2023 ze dne 29.04.2023 
 souhlasné závazné stanovisko Ministerstva obrany, Sekce majetkové, odboru ochrany územních  

zájmů a státního odborného dozoru, č.j. MO 372925/2023-1322 ze dne 25.04.2023 
 vyjádření T-Mobile Czech Republic, a.s., č.j. E19844/23; E19845/2023 ze dne 21.04.2023  
 vyjádření VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., č.j. BO/0296/2023 ze dne 25.04.2023 – 

prodloužení platnosti původního vyjádření 

K úpravě dokumentace pro vydání územního rozhodnutí nedošlo.  

KrÚ uvědomuje účastníky řízení, že podle § 36 odst. 3 správního řádu mají možnost vyjádřit se k podkladům 
rozhodnutí ve věci, a to ve lhůtě do 5 dnů od obdržení tohoto opatření. Po uplynutí stanovené lhůty KrÚ 
rozhodne ve věci.  

Podklady pro rozhodnutí jsou k nahlédnutí u Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odboru územního 
plánování a stavebního řádu, Žerotínovo nám. 3/5, Brno – II. patro, dveře č. 229A, a to vždy v úřední den 
(pondělí, středa) v době 8.00 - 11.00 hod. a 13.00 - 16.00 hod., v ostatních dnech výhradně po předchozí 
domluvě. Pro dohodnutí data a času je možno využít tel. č.: 541 652 346 nebo 541 651 394, 541 651 243, 
případně e-mail daskova.monika@jmk.cz. 

mailto:daskova.monika@jmk.cz


3 

KrÚ upozorňuje, že se v daném případě jedná o možnost seznámení se s kompletním spisem před vydáním 
rozhodnutí ve věci, nikoli o další lhůtu pro podání námitek.  Námitky uplatněné v této lhůtě by byly 
námitkami opožděnými, k nimž stavební úřad nepřihlíží, a to s ohledem na zásadu koncentrace řízení ve 
smyslu § 89 odst. 1 stavebního zákona. 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.  

 
 
      
 
Ing. arch. Eva Hamrlová  
vedoucí odboru  
 
Rozdělovník  
Obdrží - jednotlivě (ve smyslu § 2 odst. 5 liniového zákona) 
Účastník podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu:  
Stráský, Hustý a partneři s.r.o., Bohunická č.p. 133/50, Horní Heršpice, 619 00 Brno (IDDS: mxb4yiq)  
             (zastoupení pro Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha) 

Účastníci podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona: 
Obec Sebranice, Sebranice č.p. 149, 679 31  Sebranice u Boskovic (IDDS: qraard9)  
Obec Krhov, Krhov č.p. 7, 679 01  Skalice nad Svitavou (IDDS: 3caaysn)  
Obec Voděrady, Voděrady č.p. 160, 679 01  Skalice nad Svitavou (IDDS: 77qa8zp) 

Obdrží - prostřednictvím veřejné vyhlášky na úřední desce Krajského úřadu Jihomoravského kraje  
(ve smyslu § 2 odst. 5 liniového zákona) 
Účastníci podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu  (aktualizace dle 
výpisů z katastru nemovitostí ke dni 09.05.2023): 
Jan Alexa, Palackého č.p. 1800/46, 678 01  Blansko 1 
Jaroslav Alexa, Skalice nad Svitavou č.p. 80, 679 01  Skalice nad Svitavou  
Ing. Martin Alexa, Bělá nad Svitavou č.p. 201, 569 05  Bělá nad Svitavou  
Hana Alexová, Krhov č.p. 25, 679 01  Skalice nad Svitavou 
Emilie Brandnerová, Krhov č.p. 51, 679 01  Skalice  nad Svitavou 
Ing. Zdeněk Burian, Bezručova čtvrť č.p. 1108/16, 664 34  Kuřim 
Mgr. Hana Burianová, Bezručova čtvrť č.p. 1108/16, 664 34  Kuřim 
Dorota Cedzová, Západní č.p. 1258/39, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 
Hana Doleželová, Polská č.p. 431/40, 779 00  Olomouc 9 
Alois Dvořáček, Linhartice č.p. 53, 571 01  Moravská Třebová 1 
Martin Dvořák, Jabloňany č.p. 57, 679 01  Skalice nad Svitavou  
Miloslav Fiala, Květná č.p. 1718/52, 680 01  Boskovice  
Lenka Flaxová, Skalice nad Svitavou č.p. 118, 679 01  Skalice nad Svitavou 
Zdeňka Fojtová, Sebranice č.p. 23, 679 31  Sebranice u Boskovic 
Miroslav Havelka, Voděrady č.p. 159, 679 01  Skalice nad Svitavou  
Petr Holub, Dobiášova č.p. 864/42, Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6 
Jiří Horák, Jabloňany č.p. 48, 679 01  Skalice nad Svitavou 
Jarmila Janíčková, Krhov č.p. 38, 679 01  Skalice nad Svitavou  
Ing. František Jašek, Drnovice č.p. 66, 679 76  Drnovice u Lysic 



4 

Vojtěch Juřička, Ke Statku č.p. 589/12, Medlánky, 621 00  Brno 21 
Jaroslav Kejduš, Krhov č.p. 51, 679 01  Skalice nad Svitavou 
Václav Klaška, Nad Zámkem 1455/27, 664 51 Šlapanice 
Květoslav Klíč, Bačov č.p. 15, 680 01  Boskovice  
Miroslav Koudelka, Voděrady č.p. 152, 679 01  Skalice nad Svitavou  
Zdeňka Koudelková, Voděrady č.p. 152, 679 01  Skalice  nad Svitavou 
Marie Koupá, Bílkova č.p. 1774/68, 680 01  Boskovice  
František Koupý, Bílkova č.p. 1774/68, 680 01  Boskovice  
Libor Kratochvíl, Voděrady č.p. 11, 679 01  Skalice nad Svitavou  
Pavel Kudláček, Voděrady č.p. 178, 679 01  Skalice nad Svitavou  
Pavla Kudláčková, Voděrady č.p. 178, 679 01  Skalice nad Svitavou  
Jiří Lepka, Tasovice č.p. 44, 679 75  Výdejní místo Černovice  
Jitka Lepková, Nyklovice č.p. 6, 592 65  Rovečné  
František Meduna, Sebranice č.p. 119, 679 31  Sebranice u Boskovic 
Miroslav Meluzín, Krhov č.p. 91, 679 01  Skalice nad Svitavou 
Leona Meluzínová, Krhov č.p. 91, 679 01  Skalice nad Svitavou  
Jan Musil, Drnovice č.p. 287, 679 76  Drnovice u Lysic 
Miroslav Nečas, Jabloňany č.p. 107, 679 01  Skalice nad Svitavou  
Richard Nečas, Voděrady č.p. 128, 679 01  Skalice nad Svitavou  
Vlasta Nečasová, Voděrady č.p. 128, 679 01  Skalice nad Svitavou  
Ing. František Opluštil, Voděrady č.p. 7, 679 01  Skalice nad Svitavou  
Jiří Opluštil, Voděrady č.p. 16, 679 01  Skalice nad Svitavou 
Zdeněk Opluštil, Voděrady č.p. 3, 679 01  Skalice nad Svitavou  
Hedvika Owczarzyová, Hlíny č.p. 490/3b, Staré Město, 733 01  Karviná 1 
Miloslav Páral, Podsedky č.p. 84, Bořitov, 679 21  Černá Hora 
Jitka Páralová, Bezručova č.p. 2075/5, 680 01  Boskovice 
Jana Pavlová, Drnovice č.p. 18, 679 76  Drnovice u Lysic 
Marie Petrů, Stvolová č.p. 33, 679 61  Letovice  
Zdenka Pišínová, Voděrady č.p. 92, 679 01  Skalice nad Svitavou  
Petr Pitřík, 70-18 57th Rd Maspeth, 11378 New York, Spojené státy 
Jindřiška Poláková, Skalice nad Svitavou č.p. 108, 679 01  Skalice nad Svitavou 
Denisa Ponížilová, Ořechová č.p. 649, 679 71  Lysice  
Andrea Popelková, 9. května č.p. 1647/10, 678 01  Blansko 1 
Aleš Přikryl, Svatá Kateřina č.p. 60, Šebrov-Kateřina, 678 01  Blansko 1 
Jiří Řehůřek, Drnovice č.p. 218, 679 76  Drnovice u Lysic 
Jiří Řehůřek, Drnovice č.p. 35, 679 76  Drnovice u Lysic 
Miroslava Řezníčková, Skalice nad Svitavou č.p. 42, 679 01  Skalice nad Svitavou  
Božena Skupinová, Barvy č.p. 776/30, Lesná, 638 00  Brno 38 
Jan Suk, Bezručova č.p. 518/12, 678 01  Blansko 1 
Petra Suková, Bezručova č.p. 518/12, 678 01  Blansko 1 
Mgr. Leona Šnajdarová, Oblá č.p. 420/20, Nový Lískovec, 634 00  Brno 34 
Ing. Petr Šoupal, Krásného č.p. 1258/65, Židenice, 636 00  Brno 36 
Zdenka Španělová, Drnovice č.p. 192, 679 76  Drnovice u Lysic 
Zdeňka Tišnovská, Třešňová č.p. 332/6, Medlánky, 621 00  Brno 21 
Martina Tomanová, Českolipská č.p. 391/5, 190 00  Praha 9-Střížkov  
Bohdana Urbaniová, Drnovice č.p. 2, 679 76  Drnovice u Lysic 
Irena Vachová, Jabloňany č.p. 22, 679 01  Skalice nad Svitavou  



5 

Mgr. Hana Vaňková, Boskovická č.p. 77, 679 71  Lysice  
Libor Vašek, Voděrady č.p. 199, 679 01  Skalice nad Svitavou  
Miroslav Veselý, Polní č.p. 337, Bořitov, 679 21  Černá Hora 
Petr Veselý, Jabloňany č.p. 14, 679 01  Skalice nad Svitavou 
Mgr. Drahoslava Vidoňová, Olšanského č.p. 1014/2, Řečkovice, 621 00  Brno 21 
Arnošt Vlach, Drnovice č.p. 68, 679 76  Drnovice u Lysic 
Oldřich Vlach, Jabloňany č.p. 103, 679 01  Skalice nad Svitavou  
Zdenka Vlasáková, Struhařov č.p. 102, 256 01  Benešov u Prahy 
Jana Vlková, Vranová č.p. 129, 679 62  Křetín 
Dana Vonková, Dolní louky č.p. 249/13, Kníničky, 635 00  Brno 35 
Ludmila Všianská, Hluboká č.p. 82/3, Štýřice, 639 00  Brno 39 
Alena Zábojová, Školní č.p. 436, 679 32  Svitávka 
Josef Zachoval, Vavřinec č.p. 107, 679 13  Sloup v Moravském Krasu  
Pavla Zedníková, Revoluční č.p. 1885/60, Žďár nad Sázavou 3, 591 01  Žďár nad Sázavou 1 
Helena Zouharová, Sebranice č.p. 71, 679 31  Sebranice u Boskovic 
CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň  
com5agro s.r.o., Lihovarská č.p. 1060/12, 190 00  Praha 9-Libeň  
EG.D, a.s., Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno  
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno  
Komerční banka, a.s., Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 1-Staré Město  
Kongregace sester karmelitek Dítěte Ježíše, Karla Michala č.p. 50, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha  
Leasing České spořitelny, a.s., Budějovická č.p. 1912/64b, 140 00  Praha 4-Krč  
MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova č.p. 1442/1b, 140 00  Praha 4-Michle  
NFZ 1, s.r.o., Revoluční 1003/3, Staré město, 110 00 Praha 1 
Obec Krhov, Krhov č.p. 7, 679 01  Skalice nad Svitavou  
Obec Sebranice, Sebranice č.p. 149, 679 31  Sebranice u Boskovic  
Obec Skalice nad Svitavou, Skalice nad Svitavou č.p. 48, 679 01  Skalice nad Svitavou  
Obec Voděrady, Voděrady č.p. 160, 679 01  Skalice nad Svitavou  
ČR - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle  
JUDr. Jiřina Lužová, Dušní č.p. 866/22, 110 00  Praha 1-Staré Město – insolvenční správce/likvidátor 
společnosti Sberbank CZ, a.s. v likvidaci, U Trezorky č.p. 921/2, Praha 5-Jinonice, 158 00  Praha  
JMK - Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Žerotínovo náměstí 
č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno  
ČR - Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov  
VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., Divize Boskovice, 17. listopadu č.p. 138/14, 680 19  Boskovice  
ZEAS Lysice, a.s., Družstevní č.p. 68, 679 71  Lysice  
Zemědělské družstvo Sebranice, Sebranice č.p. 238, 679 31  Sebranice u Boskovic  
ZEPO Bořitov, družstvo, Úvoz č.p. 326, Bořitov, 679 21  Černá Hora  

Růžena Páralová, r. 1941, Drnovice 58, 679 76  Drnovice u Lysic 
[do úvahy přicházející dědic po Stanislavu Páralovi, nar. 07.05.1941, posledně bytem Drnovice 58, 679 76  
Drnovice, který zemřel dne 10.02.2006 a který by byl v důsledku smrti Vincence Párala, nar. 29.03.1897, 
posledně trvale bytem Drnovice 58, 679 76  Drnovice, zemřelého dne 06.04.1986 – jako jednoho z vlastníků 
dotčeného pozemku parc.č. 777/23 zapsaného na LV č. 369 v k.ú. Voděrady u Kunštátu (podíl 1/2), na 
kterém má být záměr uskutečněn, zákonným dědicem (syn Vincence Párala). Růžena Parálová, r. 1941, 
coby snacha Vincence Párala] 



6 

Růžena Páralová, r. 1970, Drnovice 58, 679 76  Drnovice u Lysic 
[do úvahy přicházející dědic po Stanislavu Páralovi, nar. 07.05.1941, posledně bytem Drnovice 58, 679 76  
Drnovice, který zemřel dne 10.02.2006 a který by byl v důsledku smrti Vincence Párala, nar. 29.03.1897, 
posledně trvale bytem Drnovice 58, 679 76  Drnovice, zemřelého dne 06.04.1986 – jako jednoho z vlastníků 
dotčeného pozemku parc.č. 777/23 zapsaného na LV č. 369 v k.ú. Voděrady u Kunštátu (podíl 1/2), na 
kterém má být záměr uskutečněn, zákonným dědicem (syn Vincence Párala). Růžena Parálová, r. 1970, 
coby vnučka Vincence Párala] 

Stanislav Páral, r. 1972, Drnovice č.p. 58, 679 76  Drnovice u Lysic  
[do úvahy přicházející dědic po Stanislavu Páralovi, nar. 07.05.1941, posledně bytem Drnovice 58, 679 76  
Drnovice, který zemřel dne 10.02.2006 a který by byl v důsledku smrti Vincence Párala, nar. 29.03.1897, 
posledně trvale bytem Drnovice 58, 679 76  Drnovice, zemřelého dne 06.04.1986 – jako jednoho z vlastníků 
dotčeného pozemku parc.č. 777/23 zapsaného na LV č. 369 v k.ú. Voděrady u Kunštátu (podíl 1/2), na 
kterém má být záměr uskutečněn, zákonným dědicem (syn Vincence Párala). Stanislav Páral, r. 1972, coby 
vnuk Vincence Párala] 

Pavel Páral, Drnovice č.p. 58, 679 76  Drnovice u Lysic   
[do úvahy přicházející dědic po Stanislavu Páralovi, nar. 07.05.1941, posledně bytem Drnovice 58, 679 76  
Drnovice, který zemřel dne 10.02.2006 a který by byl v důsledku smrti Vincence Párala, nar. 29.03.1897, 
posledně trvale bytem Drnovice 58, 679 76  Drnovice, zemřelého dne 06.04.1986 – jako jednoho z vlastníků 
dotčeného pozemku parc.č. 777/23 zapsaného na LV č. 369 v k.ú. Voděrady u Kunštátu (podíl 1/2), na 
kterém má být záměr uskutečněn, zákonným dědicem (syn Vincence Párala). Pavel Páral, coby vnuk 
Vincence Párala] 

Milan Slovák, r. 1956, náměstí Svobody č.p. 31, 679 11  Doubravice nad Svitavou  
[do úvahy přicházející dědic, který se v důsledku smrti Antonína Slováka, nar. 10.10.1927, posledně bytem 
Štefánikova 159, 664 53, Újezd u Brna, zemřelého dne 08.08.2000 – jako jednoho z vlastníků dotčeného 
pozemku parc.č. 777/23 zapsaného na LV č. 369 v k.ú. Voděrady u Kunštátu (podíl 1/2), na kterém má být 
záměr uskutečněn, stal hlavním účastníkem řízení – viz § 2 odst. 6 liniového zákona] 

Účastníci podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu  ve spojení s § 2 odst. 5 
a 6 liniového zákona – osoby zemřelé, neznámého pobytu nebo sídla a těm kteří nejsou známi 
Doručení veřejnou vyhláškou možným dědicům - právním nástupcům po těchto níže uvedených zemřelých 
hlavních účastnících řízení (spolu/vlastnících pozemků dotčených záměrem), a to z důvodu neukončených 
dědických řízení: 
- po zemřelém Josefu Kovářovi, nar. 29.11.1901, posledně bytem Velenova 581/22, 680 01 Boskovice 

(zemřelém dne 22.03.1988) [hlavní účastník řízení; vlastník dotčeného pozemku parc.č. 390/62 
v k.ú. Voděrady u Kunštátu, LV č. 342] 

- po zemřelé Marii Barvíkové, nar. 02.07.1898, posledně bytem Drnovice 6, 679 76 Drnovice [hlavní 
účastník řízení; vlastník dotčeného pozemku parc.č. 777/16 v k.ú. Voděrady u Kunštátu, LV č. 46] 

- po zemřelém Vincenci Páralovi, nar. 29.03.1897, posledně bytem Drnovice 58, 679 76 Drnovice 
(zemřelém dne 06.04.1986) [hlavní účastník řízení; spoluvlastník dotčeného pozemku parc.č. 777/23 
v k.ú. Voděrady u Kunštátu, LV č. 369] 

- po zemřelém Antonínu Slovákovi, nar. 10.10.1927, posledně bytem Štefánikova 159, 664 53, Újezd 
u Brna, (zemřelém dne 08.08.2000) [hlavní účastník řízení; spoluvlastník dotčeného pozemku 
parc.č. 777/23 v k.ú. Voděrady u Kunštátu, podíl ½, LV č. 369] 



7 

 

Doručení veřejnou vyhláškou dotčeným vlastníkům neznámého pobytu nebo sídla a dotčeným vlastníkům, 
kteří nejsou známi, kteří se identifikují označením dotčených pozemků a staveb evidovaných v katastru 
nemovitostí 
- Marie Barvíková, nar. 02.07.1898, posledně bytem Drnovice 6, 679 76 Drnovice [hlavní účastník řízení; 

vlastník dotčeného pozemku parc.č. 777/16 v k.ú. Voděrady u Kunštátu, LV č. 46] 
- Dobrovolný Antonín, adresa neznámá [hlavní účastník řízení; spoluvlastník dotčeného pozemku 

parc.č. 777/21 v k.ú. Voděrady u Kunštátu, podíl 7/60 a 20/60, LV č. 345] 
- Dobrovolný František, adresa neznámá [hlavní účastník řízení; spoluvlastník dotčeného pozemku 

parc.č. 777/21 v k.ú. Voděrady u Kunštátu, podíl 7/60 a 20/60, LV č. 345] 
- Dobrovolný Jan, adresa neznámá [hlavní účastník řízení; spoluvlastník dotčeného pozemku 

parc.č. 777/21 v k.ú. Voděrady u Kunštátu, podíl 2/60, LV č. 345] 
- Dobrovolný Josef, adresa neznámá [hlavní účastník řízení; spoluvlastník dotčeného pozemku 

parc.č. 777/21 v k.ú. Voděrady u Kunštátu, podíl 2/60, LV č. 345] 
- Miholová Anna, nar. 24.08.1861, Voděrady č.p. 37, 679 01  Skalice nad Svitavou [hlavní účastník řízení; 

spoluvlastník dotčeného pozemku parc.č. 777/21 v k.ú. Voděrady u Kunštátu, podíl 2/60, LV č. 345] 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona – identifikováni označením pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům a stavbám na nich  
st. p. 24, 25, 91, 104, parc.č. 356/2, 356/9, 357/2 v k.ú. Krhov; 

parc.č. 963/16, 963/18, 963/21, 963/23, 963/24, 1006/23, 1006/24 v k.ú. Sebranice u Boskovic;  

st. p. 270, 271, parc.č. 390/2, 390/25, 390/41, 390/42, 390/43, 390/44, 390/46, 390/47, 390/69, 444/5, 
557/66, 557/76, 557/81, 557/82, 557/89, 578/1, 578/8, 578/9, 649/5, 688/8, 688/11, 688/12, 688/13, 
688/14, 688/15, 688/17, 688/21, 688/37, 688/72, 688/73, 688/75, 688/76, 688/77, 688/78, 688/79, 699/3, 
699/60, 699/61, 699/62, 699/63, 699/64, 699/65, 699/103, 699/104, 699/105, 699/106, 699/107, 
699/108, 757/25, 757/26, 757/27, 757/28, 757/90, 757/91, 757/92, 757/93, 757/110, 757/111, 757/112, 
757/113, 777/13, 777/14, 777/17 v k.ú. Voděrady u Kunštátu. 

Další účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona  
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., Pisárecká č.p. 555/1a, Pisárky, 603 00  Brno 
Lesy České republiky, s.p., Oblastní ředitelství jižní Morava, Březnická č.p. 5659, 760 01  Zlín  
Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno   

Obdrží s žádostí o vyvěšení veřejné vyhlášky i zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup 
a vrácení sejmuté vyhlášky 
Obecní úřad Sebranice, Sebranice č.p. 149, 679 31  Sebranice u Boskovic (IDDS: qraard9)  
Obecní úřad Krhov, Krhov č.p. 7, 679 01  Skalice nad Svitavou (IDDS: 3caaysn)  
Obecní úřad Voděrady, Voděrady č.p. 160, 679 01  Skalice nad Svitavou (IDDS: 77qa8zp)  


		2023-05-10T06:27:12+0000




